
 

 

Dato:   

 

Elev:   

Velkommen til oss på: Helse og oppvekstfag. 

Når du er på besøk hos oss vil du treffe disse lærerne. 

 Wenche Heidi 

 

Inger Marie 

 

   
 Kontaktlærer Vg1 Kontaktlærer Vg1 Faglærer Vg1 

    

 

 

 

 

Praktiske opplysninger-timeplan 

Onsdag 01.des Aktivitet Lærer 
 08.30 

 09.00 

 09.15 

 

 

14.00 

Velkommen og program for dagen 

Pause 

Informasjon om utdanningsprogrammet.  

Praktiske øvelser og innsikt i faglig teori på 

utdanningsprogrammet  

Avslutning/oppsummering 

Wenche, Heidi og 

Inger Marie. 

Elevveiledere: 

Anne Lise og 

Randi 

Praktiske oppgaver innen Utstyr du må ha med 
I praksisrom og kjøkken Forkle, Munnbind, skrivesaker 

Mål med dagen 
 

Få mest mulig innsikt i programfagets innhold, og yrker innenfor programområdet.  

 

Elevens egen vurdering-til etterarbeid på ungdomsskolen 

 

 

 

 

 


